
第９回鈴亀認知症を考える会 
（WEB セミナー） 

拝啓   
時下、皆様におかれましても、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さてこの度、ますずがわ神経内科クリニック 真鈴川 聡 先生による認知症勉強会を 
下記要領にて開催させて頂く運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
今回も新型コロナウィルスの状況を鑑み、Zoom ミーティングを活用し講演会を開催すること

となりました。大変ご多忙とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

                     記                                   

        日  時  ： 令和 3 年２月10 日 水曜日１９：３０～２１：００ 

       場  所  ： ZOOM ミーティング 
サテライト会場：鈴鹿市文化会館 さつきプラザ 鈴鹿市飯野寺家町 810 TEL：059－382-8111 

サテライト会場：亀山市文化会館 ２F 会議室  亀山市東御幸町 63  TEL：0595－82－7111 
 

※事前にアプリのダウンロードとメールアドレスの登録をお願いします。 

※事前に参加者数を把握するため、下記事項を記載の上、2 月 3 日（水）までに 

メールアドレスまでメールを送付ください。 

送付頂いたメールアドレスに Zoom ミーティングのミーテイング ID を返信致します。 

加えて、事前アンケートも送信させて頂きますので、ご返信の程、よろしくお願い致します。 

メールアドレス：t-tagami@hhc.eisai.co.jp 
① ご所属事業所名 

② 参加者のうち代表者様ご氏名 

③ ご参加人数合計 

④ ご参加場所（ Zoom 鈴鹿サテライト会場 亀山サテライト会場） 
※今回頂きました個人情報は、弊社ホームページにて公表しております利用目的以外では 

一切利用いたしません。 

問い合わせ先 ：エーザイ（株）田上 哲也（たがみてつや） TEL：080-5901-4412 

主催：エーザイ株式会社 

 

 座長   グループホーム・ディサービスセンター 太陽の家  

施設長   玉田  浩一 氏 

『     認知症の予防  

～フレイルとサルコペニアを考える～  』 
 

認知症疾患医療センター ますずがわ神経内科クリニック  

院長   真鈴川 聡 先生 


